

**Servicii de curatare a arborilor,
defrisare si doborirea de pe
teritoriul IM "Gradina
Zoologica"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 193 771,403 lei

Intocmit in prețuri curente 16.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	6,000	1 140,000 515,000	6 840,000 3 090,000
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	32,000	1 902,000 875,000	60 864,000 28 000,000
3	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	10,000	3 854,000 1 340,000	38 540,000 13 400,000
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	19,000	1 057,000 810,000	20 083,000 15 390,000
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	6,000	1 862,000 1 270,000	11 172,000 7 620,000

	Total	lei	137 499,000
	CASM	24,00 %	16 200,000
	Total 1	100,00 +	153 699,000
	Cheltueli de regie	3,00 %	4 610,970
	Total 2	100,00 +	158 309,970
	Beneficiu de deviz	2,00 %	3 166,199

1	2	3	4	5	6	7
		Total 3	100,00 +			161 476,169
		TVA	20,00 %			32 295,234
		Total deviz: Inclisiv salariu				193 771,403
						83 700,000

Intocmit

SRL "LA FORET PROD"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)